
Zarządzenie Nr 18/2022 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński 

w roku 2022 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński  

w 2022 roku: 

1. Powiatowy Dom Dziecka w Reszlu – 5.680 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 

złotych). 

2. Powiatowy Dom Dziecka w Kętrzynie – 4.647 zł (słownie: cztery tysiące sześćset czterdzieści 

siedem złotych). 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,  

w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

    

 

Starosta Kętrzyński 

/-/Michał Kochanowski 


